２０２３年６月吉日

会員各位

株式会社ベイオーク

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

２０２３年１０月１日施行の適格請求書等保存方式（インボイス制度）におけ

る、弊社の適格請求書発行事業者登録番号を以下の通りお知らせいたします。

敬具

【登録番号】

T7120001031348

【氏名または名称】

株式会社ベイオーク

【本店又は主たる事務所の所在地】

大阪府大阪市住之江区南港東 3丁目 5番 30号

上記登録番号は、国税庁のインボイス制度 適格請求書発行事業者公表サイト

からも

ご確認いただけます。

国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト

以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=7120001031348